GAMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE ■ MT

Av. Primavera, n° 300 - CEP 78850-000 - Primavera do Leste - Mato Grosso - Tel. (66) 3498-3590

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATORIO: 004/2021

EDITAL 001/2021 - Pregão Presencial n°001/2021

m

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na

prestação de serviço de Agenciamento de passagens aéreas e terrestres, compreendendo os

serviços de emissão, remarcação e cancelamento de passagens aéreas, terrestres nacionais, para a

Câmara Municipal de Primavera do Leste Estado de Mato Grosso, conforme especificações e

condições constantes no Termo de Referência n. 001/2021.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE-MT, por intermédio do Presidente Exmo. Sr.
MANOEL MAZZUTTI NETO no uso de suas atribuições e em conformidade com o Artigo 43, Inciso
VI, da Lei 8.666/93 e suas alterações, com base nas informações contidas no Processo
Administrativo Licitatório n°004/2021 realizado na modalidade "Pregão Presencial" n°001/2021.

HOMOLOGO em favor da empresa:
1) ARARAÚNA TURISMO ECOLÓGICO LTDA
CNPJ n"36.932.853/0001-09

I.E. (Isenta) - Cuiabá-MT.

ITEM DESCRIÇÃO - EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESAS E EMPRESA DE
PEQUENO PORTE

Item 1

Agenciamento de Viagens, compreendendo os serviços de emissão,
remarcação e cancelamento de passagens aéreas nacionais para a Câmara

Municipal de Primavera do Leste Estado de Mato Grosso.

Item 2

Agenciamento de Viagens, compreendendo os serviços de emissão,
remarcação e cancelamento de passagens terrestres e aéreas nacionais para

a Câmara Municipal de Primavera do Leste Estado de Mato Grosso.

Resolve convocar a proponente para assinatura do ins^mento de Ata de Registro de Preço,
nos termos do Artigo 64, Caput. Da Lei 8.666/93, sob pena>ae d^ir o direito à contratação sem
prejuízo das sanções previstas no da Lei>S.666/93 e^postenores alterações.

NETO

Presidente

Primavera do Leste, 08 de Abril de 2021,

Lauda 2 de 2